Japan Electric Vehicle Club

 1

報道関係各位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2009.4.15

Exciting GoGo! EV RACE 2009

エキサイティング・ゴーゴー！EV レース 2009 開催のお知らせ

5 月 5 日（火・こどもの日）筑波サーキットコース 1000

日本 EV クラブでは、今年も筑波サーキットコース 1000 にて、EV レースを開催します。

レース内容は、シンプルに面白くリニューアル。コンバート EVも ERK もインフィール	 ド

とオーバルを両方走る 30 分耐久レースを行います。そのほか、最速 EV 選手権のコース

1000 版、自由に走れる EV 走行会と優勝チームにマシン製作秘話を聞く交流会、DUNLOP エコ

ピタ杯争奪戦（燃費とスピードを競う 21 世紀の新競技）も開催します。さわやかな 5 月に

EV モータースポーツで楽しむ 1日です。

	 下記の通り、ご案内申し上げますので是非お越しください。

＊	 	 	 	 ＊	 	 	 	 ＊

■開催概要

	 日時：2009 年 5 月 5 日（火・こどもの日）	 7:00~16：00

	 場所：筑波サーキットコース 1000（茨城県下妻市村岡乙 159）

	 主催：日本 EV クラブ・筑波サーキット

	 協賛：ダイハツ工業(株)

内容：

	 ◆コンバート EV インフィールド＆オーバルミックス 30 分耐久レース

	 ◆ERK インフィールド＆オーバルミックス 30 分耐久レース

	 ◆筑波コース 1000 最速 EV 選手権

	 ◆EV 走行会／交流会	 （自由走行／交流会では優勝チームには製作秘話を語ってもらいます）

	 ◆ダイハツ協賛・DUNLOP エコピタ杯争奪戦（燃費とスピードを競うエコピタ杯	 ダイハツ車使用）

	 スケジュール

	 	 8:30~	 開会式

	 	 9:30~	 ERK インフィールド＆オーバルミックスレース

	 	 10:45~	 コンバート EV	 インフィールド＆オーバルミックスレース

	 	 12:00~	 ダイハツ・エコピタ杯争奪戦練習走行

	 	 12:45~	 最速 EV 選手権

	 	 13:30~	 EV 走行会＆交流会

	 	 14:30~	 ダイハツ・エコピタ杯争奪戦決勝

	 	 15:00~	 表彰式

	 ※（見学）無料です。

	 ※	 レース内容、スケジュールは、予告なく変更する場合があります。

	 ＊レース内容の詳細、会場地図をご希望の方は、事務局までご連絡ください。

	 日本 EV クラブ	 代表	 舘内	 端	 （担当：日本 EV クラブ事務局	 石川響子）

	 〒156-0043 東京都世田谷区松原 5-14-7-301

	 TEL	 03-5376-8446	 FAX	 03-5376-5310	 http://www.jevc.gr.jp	 E-mail:	 admi@jevc.gr.jp

	 	 	 	 	 	 	 	 	         	 	 	    	 Japan Electric Vehicle Club

 2

●取材ご希望の方は、下記にご記入の上、
	 恐れ入りますが、4 月 30 日（木）までにご返信いただければ幸いです。

エキサイティング・ゴーゴー！EV レース 2009 申込書

御社名

媒体名

ご担当者名

参加人数	 	 	 	 	 	 	 	 名

住所	 〒

TEL	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 FAX

e-mail

昼食のご希望（ご用意します）

	 	 要（	 	 	 	 	 個）	 	 	 不要

会場はコース 1000 です。本コースとは入場口が異なりますのでご注意ください。

入場の際パスは不要です。

お越しになりましたら、本部テントにお立ちよりください。

プレスパス、プログラムをお渡しします。

問合せ先	 日本 EV クラブ事務局

	 	 	 TEL	 03-5376-8446	 	 FAX	 03-5376-5310	 admi@jevc.gr.jp

	 	 	 	 	 	 当日の連絡先：080-3276-7547（日本 EV クラブ携帯）